יא' בתשרי תשע"ט
20 בספטמבר 2018
מספרנו 258

פרוטוקול מישיבת וועדת חינוך

מיום ב' 3 בספטמבר 2018

סגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה מנהלת בי"ס ברנדיס, חברת הוועדה מנהלת בי"ס תיכון ראשונים, חברת איה פרישקולניק צפי מיכאל סיגל דוד <u>נוכחים :</u> הוועדה
מ"מ וסגנית ראש העירייה, חברת הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה חברת